

Kära Vävstolsmuseivän!



I år firar Svenska Vävstolsmuseum 30 år och det kommer att uppmärksammas på olika vis under året

Vi har invigt våren, som verkligen känns i luften, med två mönsterkonstruktionskurser och ett välbesökt Väv-café, tema rosengång med föreläsning med Yvonne Åkerblom och Annika Pettersson. Vävcaféerna anordnas tillsammans med Vi Vävare i Skåne och ABF. Nästa väv-café blir den 30 mars på temat munkabälte/plattväv kanske du har något att berätta och visa?

På gång

Medlemsaktivitet

Välkommen på en föreläsning med Birgitta Helmersson, författare till Zero waste mönster. Lär dig om hennes innovativa design som minimerar textilavfall och skiljer sig från traditionella tekniker. Upptäck hur metoden påverkar både modeindustrin och hobbyvävare! Passar utmärkt för vävda tyger!

Lördag 22 mars, kl. 14:00 - 15:30 Svenska Vävstolsmuseum,
Hantverksgatan 14, Glimåkra

Anmälan: anna.johansson@abf.se



Årsmöte söndag 6 april kl 13,00

Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar kommer hemslöjds-konsulent Marita Jönsson att berätta om " Driftiga kvinnor och engagerade själar – 126 år med Hemslöjden och 39 år med Svenska Vävrådet.

Mer information kommer att sändas ut direkt till er medlemmar under mars månad.

Vävrunda lördag 10 maj

Denna dag fylls huset med aktiviteter, som har öppet mellan klockan 11.00 och 15.00!

Guidad tur kl 12.00 och 13.30, om unika kvinnor inom vävningen, utställda vävnader från studiecirkelarna som väver med ABF, kanske blir det repslagning och fika finns självfallet!

Ett stenkast ner på gatan hittar ni Glimåkra vävstuga att besöka samtidigt, skapa din härliga vävdag att umgås och träffa likasinnade!



VÄV25 i Gävle 24–26 september 2025

Glimåkra Vävstugeförening anordnar tillsammans med Kagans Buss en resa till Gävle under VÄV25. För mer information var vänlig kontakta Pia Wedderien, Glimåkra Vävstugeförening direkt, wedderien@telia.com eller ring/sms: a 0708-504522

Se sep. bifogad fil **Utflykt till Gävle och VÄV2025.pdf**

Kurser



Passa på att gå en kurs och fördjupa dig i något spännande textilt fält! Linspånad med Marie Ekstedt Bjersing anordnas den 4–6 april, under kursen får du utveckla dina kunskaper inom spinning. Marie Ekstedt Bjersing har mästarbrev i handvävning och är adjunkt i textilteknologi vid Textilhögskolan i Borås. Linspinning och linnevävning är några av hennes specialområden och hon har också ett forskningsprojekt kring olika vävredskap och metoder.

<https://www.vavmuseum.se/product/linspanad-kurs/>

Andra kurser på gång är;

- Grundkurs i vävning
- Vägen till den 4:e grundbindningen
- Väv skånska grundvävnadstekniker.

Många fler kurser, som hittas på vår hemsida

<https://www.vavmuseum.se/kurser/>

Till sist vill vi påminna om utställningen "Lin för Livet" på Kristianstad Regionmuseum, där Svenska VävstolsMuseet medverkar. Utställningen ger en inblick i det lin som finns i livet, för livet.

Varmt välkomna till vårens olika aktiviteter på vårt gemensamma Vävstolsmuseum i Glimåkra!